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Szanowni Państwo 
 

 Mamy zaszczyt zaprosić Państwa na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia FORS, które 

odbędzie się w dniu 12 maja 2010 roku w Centrum Konferencyjnym FSO S.A.  przy ul. Jagiellońskiej 

71 w Warszawie. Początek Zebrania planowany jest na godzinę 11
00

. 
 

 Na Zebraniu rozliczona zostanie działalność Zarządu Stowarzyszenia w ubiegłym roku.  

Zostaną także omówione i ustalone kierunki działania Stowarzyszenia na kolejny rok. Uczestnicy 

Spotkania będą mieli okazję zapoznania się z raportem o aktualnej sytuacji w systemie recyklingu 

pojazdów wycofanych z eksploatacji.  
 

 Będziemy mieli przyjemność gościć przedstawiciela Ministerstwa Środowiska, który przybliży 

kierunki prac Ministerstwa mające na celu zmiany prawne w zakresie recyklingu pojazdów. Po 

wystąpieniu przedstawiciela Ministerstwa będą Państwo mogli zgłaszać uwagi, propozycje, wnioski do 

przedstawionego materiału. Aktywny udział w debacie, w której udział zapowiedzieli  przedstawiciele 

UE, MŚ, NFOŚiGW, pozwoli wpływać na tworzenie prawa przyjaznego prowadzącym stacje 

demontażu. 
 

 Będziemy  chcieli zaproponować nową  formę działania członków poprzez udział  w Radzie 

Stowarzyszenia. Mamy nadzieję, że udział w niej, podniesie aktywność członków i umożliwi ściślejszą 
współpracę Zarządu z regionami kraju, z których osoby będą miały możliwość przedstawiania 

problemów działania systemu recyklingu. 
 

Przedstawimy propozycję procedury uzyskiwania certyfikatu potwierdzającego przestrzeganie 

zasad i prawa w prowadzonej stacji demontażu. 
 

 Ponadto informujemy, iż na Zebraniu będzie można otrzymać bezpłatnie kolejny numer 

magazynu Ekorecykler, którego pierwsze wydanie cieszyło się dużym zainteresowaniem z Państwa 

strony. 
 

 Liczymy na liczne przybycie, wzajemną wymianę doświadczeń i określenie kierunku działań  
Stowarzyszenia na kolejny rok. 
 

Wszelkie propozycje, uwagi, zgłoszone przed Walnym Zebraniem i w czasie jego trwania będą 
zapewniać nas o potrzebie dalszego działania i pozwolą na wybór najważniejszych kierunków 

dzialności Stowarzyszenia. 
 

Prosimy o zgłaszanie uczestnictwa w Walnym Zebraniu drogą elektroniczną na adres 

sekretariat@fors.pl, telefonicznie lub faksem na numer  22 8740114. Zgłoszenia przesłane do 

7 maja 2010 r. pomogą nam w obniżeniu kosztów, a także ułatwią organizację Zebrania. 
 

Załącznik: Program Walnego Zebrania 

 

Z poważaniem                               

 

Zarząd Stowarzyszenia                        


